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Formulari inscripcio Estiu-Tardor 2023

Un club tot I'any - Passié per la muntanya des de 1975

Nom:

Data de naixement :

Adrega:

Cognoms: N2 C.ASS.:

Al-lergies/Intolerancies

Parroquia:

Col-legi:

Dades bancaries :

Banc :

N2 I.B.A.N. :

Nom titular IBAN:

[ Entrenaments Juny, Setembre, Octubre i Novembre (despreés del col-legi de 18h a 20h - 3 dies per setmana). Inclds a la quota d’hivern 22-23.

[ Setmana del 03/07 al 07/07
[ Setmana del 10/07 al 14/07

[ Setmana del 18/07 al 21/07.
[ Setmana del 24/07 al 28/07.
O Setmana del 31/07 al 04/08.
O Setmana del 07/08 al 11/08.
O Setmana del 14/08 al 18/08.
[ Setmana del 21/08 al 25/08.
[ Setmana del 28/08 al 01/09.
O Setmana del 04/08 al 07/09.

.De9ha13h.
.De9ha13h.

De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.
De 9h a 13h.

54¢€.
54¢€.
44€.
54€.
54€.
54€.
35¢€.
54€.
54€.
44€.

S’EFECTUARA UN COBRAMENT PER AVANCAT DEL 30% A PARTIR DE L’ INICI DE LES ACTIVITATS.

Aquest calendari queda subjecte a possibles modificacions deguts a la situacid sanitaria i/o altres.

www.sec.ad

sec@sec.ad

Signatura dels pares o tutors (

**):

A ,el__ de

de 2023

(**) En el cas de menors d’edat, la inscripcié no es considerara valida sense la signatura dels seus pares o tutors legals.

rdget®

Soldeu Esqui Club - Ed. Socioesportiu Perecaus , 1r pis — Despatx 3 - Tel. 851 242
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